
 
 

PROT. N. 3604/I.2 del 22/09/2018 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 15 della L.104/92; 

Visto il Collegio del 12/09/2018; 

Considerate le disponibilità dei Sigg. genitori; 

 

DECRETA 

la seguente composizione del G.L.H. a livello d’Istituto per il corrente anno scolastico: 

1.  PROF.SSA ADRIANA LABATE DIRIGENTE SCOLASTICO 

2.  INS. PIETROPAOLO ANNA DOCENTE DI SCUOLA INFANZIA 

3.  INS. PRINCI MARIA ASSUNTA DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA E REFERENTE GLH 

4.  INS. CARBONE FLORINDA DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA E REFERENTE 

5.  INS. MILETO ANNA MARIA DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA 

6.  PROF.SSA PRINCI FRANCESCA DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

7.  PROF.SSA LUPPINO ANNA DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

8.  RECHICHI GIUSEPPE COMPONENTE GENITORI INFANZIA 

9.  FILA MONIKA COMPONENTE GENITORI PRIMARIA 

10.  ITALIANO CARMELA COMPONENTE GENITORI SECONDARIA DI I GRADO 

 

Le SS.LL., componenti del gruppo di lavoro H d’Istituto (GLH) per l’a.s. 2018/19, svolgeranno le 

seguenti azioni positive: 

 Collaborare fattivamente con il Consiglio di classe, interclasse e intersezione per mettere a punto 

strumenti validi di osservazione (schede, test, prove oggettive), adatti alla situazione concreta; 

 Collaborare con il Collegio dei docenti mettendo a disposizione la propria competenza/risorsa 

professionale allo scopo di individuare le più adatte strategie metodologico – didattiche finalizzate 

all’integrazione; 

 Coordinare eventuali acquisti funzionali alla realizzazione degli interventi programmati nel PEI; 

 Raccordare la scuola con il territorio, rivolgendo attenzione alla collaborazione e alla mediazione 

con gli EE.LL., le ASL e, in particolare, con le Unità Multidisciplinari previste dal D.P.R. del 

24/12/1994; 

 Tenere conto degli elementi introdotti dalla riforma in atto in termini di progettazione e di 

valutazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

Prot. Nr. 4009/A01 del 19/10/2013 

AI DOCENTI INTERESSATI 

AI GENITORI  

ALBO 

ATTI 


